

# 세 입 총 괄 표

2019년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항      | 예 산 액       |          | 기 정 액       |          | 비 교 증 감    |         |
|----------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|---------|
|                |             | 구성비      |             | 구성비      |            | 증감률     |
| 총 계            | 813,489,567 | 100.00 % | 799,459,966 | 100.00 % | 14,029,601 | 1.75%   |
| 100 지방세 수입     | 32,785,750  | 4.03 %   | 33,085,750  | 4.14 %   | △300,000   | △0.91%  |
| 110 지방세        | 32,785,750  | 4.03 %   | 33,085,750  | 4.14 %   | △300,000   | △0.91%  |
| 111 보통세        | 32,177,750  | 3.96 %   | 32,477,750  | 4.06 %   | △300,000   | △0.92%  |
| 113 지난년도수입     | 608,000     | 0.07 %   | 608,000     | 0.08 %   | 0          | 0.00%   |
| 200 세외수입       | 30,345,194  | 3.73 %   | 25,156,025  | 3.15 %   | 5,189,169  | 20.63%  |
| 210 경상적세외수입    | 15,891,903  | 1.95 %   | 13,966,254  | 1.75 %   | 1,925,649  | 13.79%  |
| 211 재산임대수입     | 327,225     | 0.04 %   | 415,764     | 0.05 %   | △88,539    | △21.30% |
| 212 사용료수입      | 3,817,787   | 0.47 %   | 3,745,919   | 0.47 %   | 71,868     | 1.92%   |
| 213 수수료수입      | 1,848,190   | 0.23 %   | 1,704,397   | 0.21 %   | 143,793    | 8.44%   |
| 214 사업수입       | 5,764,549   | 0.71 %   | 3,966,022   | 0.50 %   | 1,798,527  | 45.35%  |
| 215 징수교부금수입    | 638,056     | 0.08 %   | 638,056     | 0.08 %   | 0          | 0.00%   |
| 216 이자수입       | 3,496,096   | 0.43 %   | 3,496,096   | 0.44 %   | 0          | 0.00%   |
| 220 임시적세외수입    | 14,453,291  | 1.78 %   | 11,189,771  | 1.40 %   | 3,263,520  | 29.17%  |
| 221 재산매각수입     | 546,124     | 0.07 %   | 439,574     | 0.05 %   | 106,550    | 24.24%  |
| 222 부담금        | 100,000     | 0.01 %   | 80,000      | 0.01 %   | 20,000     | 25.00%  |
| 223 과징금및과태료등   | 1,067,123   | 0.13 %   | 637,840     | 0.08 %   | 429,283    | 67.30%  |
| 224 기타수입       | 12,240,044  | 1.50 %   | 9,432,357   | 1.18 %   | 2,807,687  | 29.77%  |
| 225 지난연도수입     | 500,000     | 0.06 %   | 600,000     | 0.08 %   | △100,000   | △16.67% |
| 300 지방교부세      | 412,130,955 | 50.66 %  | 411,775,955 | 51.51 %  | 355,000    | 0.09%   |
| 310 지방교부세      | 412,130,955 | 50.66 %  | 411,775,955 | 51.51 %  | 355,000    | 0.09%   |
| 311 지방교부세      | 412,130,955 | 50.66 %  | 411,775,955 | 51.51 %  | 355,000    | 0.09%   |
| 400 조정교부금등     | 21,536,835  | 2.65 %   | 16,320,216  | 2.04 %   | 5,216,619  | 31.96%  |
| 420 시·군조정교부금등  | 21,536,835  | 2.65 %   | 16,320,216  | 2.04 %   | 5,216,619  | 31.96%  |
| 421 시·군조정교부금등  | 21,536,835  | 2.65 %   | 16,320,216  | 2.04 %   | 5,216,619  | 31.96%  |
| 500 보조금        | 271,428,217 | 33.37 %  | 267,796,847 | 33.50 %  | 3,631,370  | 1.36%   |
| 510 국고보조금등     | 213,594,008 | 26.26 %  | 212,427,530 | 26.57 %  | 1,166,478  | 0.55%   |
| 511 국고보조금등     | 213,594,008 | 26.26 %  | 212,427,530 | 26.57 %  | 1,166,478  | 0.55%   |
| 520 시·도비보조금등   | 57,834,209  | 7.11 %   | 55,369,317  | 6.93 %   | 2,464,892  | 4.45%   |
| 521 시·도비보조금등   | 57,834,209  | 7.11 %   | 55,369,317  | 6.93 %   | 2,464,892  | 4.45%   |
| 700 보전수입등및내부거래 | 45,262,616  | 5.56 %   | 45,325,173  | 5.67 %   | △62,557    | △0.14%  |
| 710 보전수입등      | 45,162,616  | 5.55 %   | 45,225,173  | 5.66 %   | △62,557    | △0.14%  |

(단위:천원)

| 장·관·항       | 예산액        |        | 기정액        |        | 비교증감    |        |
|-------------|------------|--------|------------|--------|---------|--------|
|             |            | 구성비    |            | 구성비    |         | 증감률    |
| 711 잉여금     | 40,723,442 | 5.01 % | 40,723,442 | 5.09 % | 0       | 0.00%  |
| 712 전년도이월금  | 4,418,666  | 0.54 % | 4,481,223  | 0.56 % | △62,557 | △1.40% |
| 713 용자금원금수입 | 20,508     | 0.00 % | 20,508     | 0.00 % | 0       | 0.00%  |
| 720 내부거래    | 100,000    | 0.01 % | 100,000    | 0.01 % | 0       | 0.00%  |
| 721 전입금     | 100,000    | 0.01 % | 100,000    | 0.01 % | 0       | 0.00%  |